2 UND. $519.842,00 0% $1.039.684,00

49 CARTUCHO CE505 TINTA NEGRA
CARTUCHO CE505 TINTA NEGRA

2 UND. $529.840,00 0% $1.059.680,00

50 ESTANTES METÁLICOS 01  ESTANTE
METÁLICO, ESTRUCTUA DE ÁNGULO

DE 2 PULGADAS
1 UND. $1.749.471,00 0% $1.749.471,00

SON: Noventa y Nueve Millones Trescientos
Veintinueve Mil Seiscientos Noventa y Nueve

Pesos
SUBTOTAL

$99.329.699,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $99.329.699,00